
Město Brumov-Bylnice                                                    76. schůze Rady města ze dne 21.06.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze dne 21.06. 8 pod čísle  1202/2018 

Veřej á zakázka - „HW a SW vy ave í pro regio ál í datové e tru  ěsta 
Brumov-Bylnice“ 

 

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í  

 doporuče í hod otí í ko ise – posouze í poda ý h a ídek hod o e ý h podle 
základ ího hod otí ího kritéria – ej ižší a ídkové e y včet ě DPH líže viz 
příloha - protokoly jsou edíl ou součástí zápisu , 

b)   r o z h o d l a  

 a základě doporuče í ko ise o vý ěru ejvhod ější h a ídek pro podli it í 
veřej ou zakázku a dodávky HW a SW vy ave í pro regio ál í datové e tru  

ěsta Bru ov-Bylnice v rá i projektu „Modernizace a zvýše í dostup osti 
ko u ikač í h a i for ač í h systé ů v Bru ově-Bylnici" zadáva ou ve 

zjed oduše é  podli it í  říze í, které ylo zaháje o uveřej ě í  výzvy a profilu 
ěsta Bru ov-Bylnice dne 17.05.2018, a o pořadí další h poda ý h a ídek 

ko krét ě takto: 

1. ísto - vy ra ý dodavatel:  
ProComputer, s.r.o., se sídle  L. Va hy , Zlí  – Pršt é, IČ: 26930111, 

s a ídkovou e ou    Kč ez DPH 
 

2. ísto: 
CAMO, spol. s r.o., se sídle  Osvo oze í ,  Slavičí , IČ: 18757987, 

s a ídkovou e ou 1 098 800 Kč ez DPH 
 

3. ísto:  
NWT a.s., se sídle  á . Míru ,  Hulí , IČ: 63469511, 

s a ídkovou e ou 1 263 000 Kč ez DPH  

 

c)   s c h v a l u j e  

 uzavře í kup í s louvy a realiza i před ět é veřej é zakázky s vy ra ý  
dodavatelem ProCo puter, s.r.o., se sídle  L.Va hy , Zlí  – Pršt é, IČ: . 

 

 

 



Město Brumov-Bylnice                                                    76. schůze Rady města ze dne 21.06.2018   

 

 

d)   p o v ě ř u j e 

starostu ěsta 

 podpisem kup í s louvy a realiza i před ět é veřej é zakázky s vy ra ý  
dodavatele  ProCo puter, s.r.o., se sídle  L.Va hy , Zlí  – Pršt é, IČ: . 

 

 

 

 

 

Zde ek Bla ař                                                                                                                  Vá lav Bližňák  
   starosta                                                                                                                           místostarosta 

  



Město Brumov-Bylnice                                                    76. schůze Rady města ze dne 21.06.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze d e . 6. 8 pod čísle  /2018 

Veřej á zakázka - „Svatý Štěpá  – Doprav í auto o il“ 

 

Rada ěsta Bru ov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í  

 předlože ou píse ou zprávu o posouze í a hod o e í a ídek a vý ěr 
ejvhod ější a ídky k projektu, ,,Svatý Štěpá  - Doprav í auto o il," líže viz 

příloha – zpráva o posouze í a hod o e í a ídek k projektu ,,Svatý Štěpá  - 

Doprav í auto o il" je edíl ou součástí zápisu , 

b)   s c h v a l u j e 

 vý ěr ejvhod ější a ídky k projektu: "Svatý Štěpá  - Doprav í auto o il" za e u 
  Kč ez DPH a pověřuje starostu ěsta podpise  kup í s louvy s vítěze  

vý ěrového říze í společ ostí HAGEMANN a.s.,   Slezská Ostrava, Hrad í / , 
IČ . 

 

 

 

 

 

Zde ek Bla ař                                                                                                                  Vá lav Bližňák  
   starosta                                                                                                                  místostarosta 

 

  



Město Brumov-Bylnice                                                    76. schůze Rady města ze dne 21.06.2018   

 

 

Us ese í Rady ěsta Bru ov-Bylnice 

ze d e . 6. 8 pod čísle  /2018 

Zříze í ba kov ího účtu u ČSOB, a. s., Poštov í spořitel a 

 

Rada ěsta Brumov-Bylnice 

a)   b e r e   n a   v ě d o  í  

 a ídku zříze í a kov ího účtu u ČSOB, a. s., Poštov í spořitel a líže viz příloha – 

a ídka je edíl ou součástí zápisu , 

b)   s c h v a l u j e 

 uzavře í s louvy o zříze í a kov ího účtu u ČSOB, a. s., Poštov í spořitel a 
v souladu s a íze ý i pod í ka i. 

 

 

 

 

 

Zde ek Bla ař                                                                                                                  Vá lav Bližňák  
   starosta                                                                                                                  místostarosta 


